

EJENDOMSSELSKABET JERICA ApS

Schleppegrellsgade 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 92 02 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Lene Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET JERICA ApS Schleppegrellsgade 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 92 02 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Rubæk
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet af oktober 2007 ApS, Aalborg Jericabyg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.348 kr. mod -66.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.467.580 kr. mod -21.690 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	48.348	-66.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.000	-68.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.040.069	0
Andre finansielle indtægter	0	779
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.150.258</u>	<u>-375.315</u>
Resultat før skat	-2.247.979	-509.506
Skat af årets resultat	<u>-219.601</u>	<u>487.816</u>
Årets resultat	<u>-2.467.580</u>	<u>-21.690</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.467.580</u>	<u>-21.690</u>
Disponeret i alt	<u>-2.467.580</u>	<u>-21.690</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.000.316	6.706.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.316</u>	<u>6.706.316</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	917.056	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>917.056</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.917.372</u>	<u>6.706.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.535.990
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	23.715	23.535
Tilgodehavender i alt	<u>23.715</u>	<u>2.609.925</u>
Likvide beholdninger	15.318	130.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.033</u>	<u>2.740.880</u>
Aktiver i alt	<u>10.956.405</u>	<u>9.447.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for opskrivninger	8.080.000	4.680.000
Øvrige reserver	0	31.250
Overført resultat	-3.075.023	-638.693
Egenkapital i alt	5.129.977	4.197.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.051.785	832.184
Hensatte forpligtelser i alt	1.051.785	832.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.800.000	3.800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	449.840	449.840
Deposita	29.950	29.950
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.279.790	4.279.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.050	0
Anden gæld	355.803	137.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.853	137.665
Gældsforpligtelser i alt	4.774.643	4.417.455
Passiver i alt	10.956.405	9.447.196
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	4.680.000	0
Årets opskrivning	<u>3.400.000</u>	<u>4.680.000</u>
	<u>8.080.000</u>	<u>4.680.000</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.800.000	0	3.800.000	3.800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	449.840	0	449.840	0
Deposita	<u>29.950</u>	<u>0</u>	<u>29.950</u>	<u>0</u>
	<u>4.279.790</u>	<u>0</u>	<u>4.279.790</u>	<u>3.800.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.000 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
